
Jihočeská univerzita v ČB
Biotechnologie
2018 – 2020  Vysokoškolské

Jihočeská univerzita v ČB
Zdravotní laborant
2015 – 2018  Bakalářské

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč
Gymnázium
2007 – 2015  SŠ s maturitou

Klinický embryolog
CAR Sanus Jihlava
červen 2021 – dosud  3 roky 

Manipulace a péče o zárodečné buňky, počínaje punkcí folikulu až po oplození oocytu (metoda ICSI),

následná kultivace embryí, jejich transfer a zamražení. Vyhodnocení spermiogramů, mražení spermií.

Zpracování spermií k metodám oplození. Práce s tekutým dusíkem. Manipulace s kryokonzervovanými

vzorky. Podíl na vedení dokumentace ke kryoskladu. Kontrola kvality zdravotnických prostředků. Podíl na

vedení dokumentace pacientů a zdravotnických prostředků. Objednávky kritického materiálu. Podíl na

vedení dokumentace kritického materiálu. Podíl na zajištění pravidelného servisu zdravotnických

prostředků.

Odborný pracovník v laboratoři
Medicínské centrum Praha
říjen 2020 – květen 2021  8 měsíců 

Práce v geneticko imunologické laboratoři. Z oblasti genetiky nejvíce metody PCR, RT PCR a další

modifikace metody PCR. Z oblasti imunologie ELISA a průtoková cytometrie. Hodnocení spermiogramů.

Objednávky kritického materiálu. Vedení dokumentace kritického materiálu.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 723******  Nik***@***.cz
 Rok narození 1995

Ing. Nikola S.

ID: 776434

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Programovací jazyky 
Python

IPVZ - Akreditovaný kvalifikační kurz - Laboratorní metody
Získání odborné způsobilosti k výkonu povolání odborný pracovník v laboratorních
metodách a v přípravě léčivých přípravků podle § 26 odst. 3 zákona č. 96/2004 Sb.
červen 2022

Kurz první pomoci
zástava krvácení, vyšetření stavu vědomí, kardiopulmonální resuscitace, první pomoc při
úrazu el. proudem, dušení, otravách atd.
únor 2014

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

pes, turistika, cestování, četba, květiny

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Telč + 30 km ochota dojíždět
Jihlava + 20 km ochota dojíždět
Jindřichův Hradec + 20 km ochota dojíždět
Třebíč + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Biolog
Genetik
Laborant ve vědě a výzkumu
Laborant ve zdravotnictví
Odborný asistent ve výzkumu a vývoji
Přírodovědec
Přírodovědní analytik diagnostik
Vědecko výzkumný pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Mrákotín, okres Jihlava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/klinicky-embryolog-odborny-pracovnik-v-laboratori-zivotopis-776434

	Ing. Nikola S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


